Grau de CCAA - Primer curs - 1 semestre (CURS 2024/25)
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Grau de CCAA - Tercer curs - 1r semestre Curs 2024/25
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Grau de CCAA - Quart curs - 1 semestre Curs 2024/25
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Grau de CCAA - Primer curs - 2n semestre Curs 2024/25
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Grau de CCAA - Segon curs - 2n semestre Curs 2024/25
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REN Se3 REN el
REN Sed REN Se2
REN Sed REN Se2
26-maig | 27-maig | 28-maig 29-maig 30-maig | | 3uny ajuny 5-juny 6-juny
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DUOUS DIVENDR. DIMARTS DIMECRES DUOUS DIVENDR.
REN REN Sed
REN REN Sed
REN Se2 REN.
REN Se2 REN

T6juny

17uny

18juny

19uny

DILLUNS

DIMARTS.

DIMECRES

9-10

1011

Exam REN

112

1213

1314

1415

15-16

1617

1718

Avaluacié i activitats de
compensacio

DLOUS

25uny 26-uny 27uny

DIMECRES DUOUS DIVENDR.

30juny

Tjul

3-jul

aul

DILLUNS

Avaluacié i activitats de
compensacio

9-10

1011

Exam REN Recuperacié

112

1213

1314

15-16

1617

17-18

Avaluacié i activitats de
compensacio

DIVENDRES




Grau de CCAA - Tercer curs - 2n semestre Curs 2024/25

L s | e |comicimniciciobal

T 3-febr T febr T 5-febr T ebr T T-febr | 10-febr br T3 febr Ta-febr
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIVENDRES DILLUNS DIMECRES DUOUS DIVENDRES
910 e
1011
112
1213
1314
1415
1516
1617
1718
1819
1920
T 17-febr T 8-febr T 19-febr T 20-febr T 21 febr 24-febr T 25-febr Z6-febr 27-febr T 28 febr
DILLUNS DIVARTS DIMECRES DIMECRES DIOUS DIVENDRES

6

Smarg

DIVIECRES

T2marg

T3marg

Ta-marg

DIMECRES

DIOUS

DIVENDRES

17-marg_ T

18-marg. |

19-marg.

20-marg.

2imarg

26-marg.

27-marg

28-marg

DILLUNS T

DIMARTS T

DIMECRES

DUOUS

DIVENDRES

DIMECRES

DIoUs

DIVENDRES

6

1415

1516

1617

1718

1819

1920

31marg.

Tabr
DIMARTS

2-abr
DIMIECRES

3-abr

a-abr

6

9-abr
DIMECRES

10abr

Tiabr
DIVENDRES

DILLUNS

1011

112

1213

1314

1415

1516

1617

1718

1819

1920

Avaluacié  activitats de.
compensacié

BUOUS




30-abr
DIMIECRES

-maig aig 9-maig.
DIMECRES. DIVENDRES

6

T2-maig T T3-maig T Ta-maig T5-maig Tomaig T 19-maig T 20-maig 2maig T 22-maig 23,
DILLUNS T DIMIARTS T DIVECRES oS DIVENDRES DILUNS DIMECRES DIIoUS DIVENDRES
910 510 e
1011 1011
112 112
DIAINTERNACIONAL DE LA LLUM
s ACTIVITATS C-AMPUS (11-13h) 1213
1314 1314
1415 1815
1516 1516
1617 1617
1718 1718
1819 1819
1920 1920
26-maig 27-maig 28-maig 29-maig 30-maig uny Suny Guny
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIIOUS DIVENDRES DIMECRES DIIOUS DIVENDRES
310 e

16juny. 17uny. 18-juny. 9-uny. 20-uny.
DILLUNS DIMARTS DIMIECRES DUIOUS DIVENDRES

910

1011
112

1213

Avaluacié i activitats de compensacié

23juny.
DILLUNS

25-juny

Z6uny.

27quny.

30-juny

Tl

il 2T} L2

DUOUS

DILLUNS

DIMECRES DUIOUS DIVENDRES

1011
112
1213

1314

1617

1819

1920

1415

1516

1718

Avaluacié  activitats de.
compensacié

1314

1415

1516

1617

1011
112

1213

1718
1819

1920

Exam CCG Recuperacio

Avaluacié i activitats de compensacié




Grau de CCAA - Quart curs - 2n semestre Curs 2024/25

Teoria 2 2 Pric. de laboratort Seminaris Préc. de camp
[ TE | PAUL (Pb) | PLAB (Pr) | SESP (Se) | PCAM(S0) | VEXT (S0) |
Hores [Grups _|Hores [Grups |Hores  lGrups _|Hores |Grups |Hores |Grups _|Hores |Grups
Neg Polit Amb
102817 TNE efluents i industrials Proc Quimsost | 38 1 10 1 - - - - - - - -
102839 ETE Economia territorial ( Econ Eco 40 1 - - - - 8 1 - - - -
102801 ECA Ecologia aplicada Gest Medi Nat 28 1 12 - - - 8 1 - -
102841 PGE [2 logit 18 1 - - - - - - 30 1 - -
102851 ERN®* 38 1 - - - - 8 a - - 2 a
105026 GEL fia del litoral 13 1 7 1 - - - - 8 - -
102809 VAV itzacié Ambiental Mod Amb 30 1 18 1 - - S S S 5 - -
105031 TFG Treball de fi de grau - - - - - - - - - - - -
100092 Temes de Ciéncia Actual (anual). Veure els horaris aqui
* Els horaris de NEA els determina el Grau de Politiques (101108 Negociaci6 d'intervencions pibliques), i per tant és recomanable
consultar els horaris d'aquell Grau. A més les classes simparteixen a la Facultat de Ciéncies Politiques i Sociologia. Dilluns i
dimecres de 112 13h.
** Els horaris d'ERN els determina l'assignatura 106785 Recursos Energatics i Naturals del Grau de CCAA (2n curs-2n sem)
3-febr -febr 5-febr G-febr 7-febr 10-febr Ti-febr T2-febr 13-febr Ta-febr
DILLUNS DIVARTS DIVIECRES DIIOUS DIVENDRES DILLUNS DIMIARTS DIVIECRES DIioUS DIVENDRES
910 910 TNE TNE TNE PGESo PGE
1011 10-11 MAM ERN MAM PGE So EcA
1112 1112 MAM PGE PGESo ERN
1213 12413 ECA PGESo ERN
1314 1314 PGESo
1415 1415
1516 1516 GEL DIA INTER-NACIONAL DE LA
— — NENA | LA DONA A LA CIENCIA
1617 1617 GELPb ACTIVITATS CAMPUS (15-17h)
1718 1718
1819 1819
1920 19:20
7-febr 18-febr 19-febr 20-febr 2i-febr Za-febr Z5-febr Z6-febr 27-febr 28-febr
DILLUNS DIMARTS DIVECRES DIIOUS DIVENDRES DILLUNS DIMARTS DIVECRES DIIOUS DIVENDRES
910 TNE TNE TNE PGES0 PGE 910 TNE TNE TNE PGESo PGE
1011 MAM ERN MAM Pb PGE So ECA 1011 MAM ERN MAM Pb PGE So ECA
1112 MAM MAM ECAPb1 PGE So ERN 1112 MAM PGE MAM Pb PGE So ERN
1213 ECA ECAPb1 PGE So MAM Pb 1213 ECA TNEPb PGE So ERN
1314 PGES0 1314 PGESo
1415 1415
15-16 GEL TFG-Tutoria 1516 TFG-Tutoria
1617 GELPb TFG-Tutoria 1617 TFG-Tutoria
1718 1718
1819 1819
1920 1920
3-marg Z-marg 5-marg 6-marg 7-marg 10-marg Ti-marg 12-marg 13-marg 14-marg
DILLUNS DIVMARTS DIVIECRES DUIOUS DIVENDRES DILLUNS DIVIARTS DIVECRES DIiOUS DIVENDRES
910 TNE TNE TNE ERN 910 TNE TNE TNE PGE So PGE
1011 MAM ERN MAM Pb ERN 10-11 MAM ERN MAM Pb PGE So MAM Pb
112 MAM MAM ECA TNEPb 1112 MAM PGE TNEPb PGESo ERN
1213 ECA TNE Pb 1213 ECA ECAPbL PGE So ECA
1314 1314 ECAPbL PGE So
— — ACTIVITATS CAMPUS (13-15h)
1415 DIA DE LA DONA - FESTA DE LA 1015
FACULTAT
1516 GEL TFG-Tutoria 1516 TFG-Tutoria
16-17 GELPb TFG-Tutoria 16-17 TFG-Tutoria
1718 1718
1819 1819
19:20 1920
17-marg 18-marg 19-marg 20-marg 2i-marg 24-marg 25-marg. Z6-marg 27-marg 28-marg
DILLUNS DIMARTS DIVIECRES DUIOUS DIVENDRES DILLUNS DIMARTS DIVECRES DIIOUS DIVENDRES
910 TNE TNE TNE ECASo1 PGE 910 TNE TNE TNE PGE
1011 MAM ERN MAM Pb ECASo1 EcA 1011 MAM ERN MAM Pb EcA
112 MAM mMaM ECAPb1 ECASo1 ERN 112 MAM PGE TNEPb ERN
1213 EcA ECAPb1 ECASo1 ERN 1213 ECA ERN
1314 ECASo1 1314
1415 ECASo1 1415
1516 GEL ECASo1 1516 GEL TFG-Tutoria
1617 GELPb ECASo1 1617 GEL TFG-Tutoria
1718 1718
1819 1819
1920 19:20
PRIVIERS PARCIALS
31-marg 1-abr 2-abr 3-abr 4-abr 7-abr 8-abr 9-abr 10-abr Tiabr
DILLUNS DIVARTS DIVIECRES DUIOUS DIVENDRES DILLUNS DIMARTS DIVECRES DUIOUS DIVENDRES
910 910 TNE TNE TNE GELSo PGE
— TNE Exam ECA exam
10-11 ERN exam 1011 ECA ERN MAM Pb GELSo
1112 112 ECA ERN ECA GELSo ERN
1213 1213 PGE GELSo ERN
1314 1314 MAM GELSo
1415 1415 MAM GELSo
1516 1516 GEL TFG-Tutoria GELSo
1617 1617 GEL TFG-Tutoria GELSo
1718 1718
— PGE exam MAM exam —
1819 1819
1920 1920



https://www.uab.cat/ciencies/
https://www.uab.cat/ciencies/
https://www.uab.cat/ciencies/
https://www.uab.cat/ciencies/
https://www.uab.cat/ciencies/

23-abr 24-abr 25-abr
DIVIECRES DIiOUS DIVENDRES
PGESo PGE
PGESo
PGESo ERN
PGESo ERN
PGESo
TFG-Tutoria
TFG-Tutoria
28-abr 5-maig 7-maig 8-maig 9-maig
DILLUNS DILLUNS DIVECRES DIIOUS DIVENDRES
910 PGE
Ea— I
112 ERN
1213 ERN
1314
1415
1516 TFG-Tutoria
1617 TFG-Tutoria
1718
1819
1920
12-maig 15-maig T6-maig 15-maig 22-maig 23-maig
DILLUNS DIIOUS DIVENDRES DILLUNS DIVIECRES DIioUS DIVENDRES
PGE
TFG-Tutoria TFG-Tutoria
TFG-Tutoria TFG-Tutoria
26-maig 28-maig Zjuny Zjuny Sjuny Gjuny
DILLUNS DIVECRES DILLUNS DIVECRES DIIOUS DIVENDRES
PGE
1314
1415
1516 TFG-Tutoria
1617 TFG-Tutoria
1718
1819
19:20
T6juny T7quny 8juny 9juny 20-juny
DILLUNS DIMARTS
910
1011 ERN exam
112
Avaluacié i activitats de
1213
compensacié
1314
1415
1516
1617
1718
PGE exam
1819
1920
25-juny 30-juny Ljul Z-jul
DIVIECRES DILLUNS DIMARTS DIVECRES
910 910
1011 10-11 ERN exam Recuperacié
112 1112
1213 cid i activitats de 1213 Avaluacié i activitats de
compensacié compensacié
1314 1314
1415 1415
1516 1516
1617 16-17 TFG presentacions finals
1718 1718
PGE exam Recuperacié.
1819 1819
1920 19:20




